
COMUNE DI SAN PIETRO VIMINARIO
PROVINCIA DI PADOVA

Via G. Marconi, 26 – 35020 SAN PIETRO VIMINARIO -  0429/760111 -  0429/762329
Partita IVA e Codice Fiscale 00669560286

ORIGINALE

Reg. delib. N°12
del 29-01-2020

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

OGGETTO "Piano Triennale per la Prevenzione della Corruzione e per la trasparenza 2020-
2022".

Oggi  ventinove del mese di gennaio dell'anno  duemilaventi alle ore 13:00, convocata in seguito a
regolari inviti si è riunita la Giunta Comunale così composta:

Presenti/Assenti
CURZIO FEDERICO SINDACO P
FORTIN STEFANO ASSESSORE P
FURLAN ROSSELLA ASSESSORE P

   3    0

Partecipa alla seduta, ai sensi dell’art. 97, comma 4 – lett a) del D. Lgs. n. 267/2000 il Segretario
CHIRICO GIUSEPPA.

Il Sig.  CURZIO FEDERICO  nella sua qualità di  SINDACO  assume la presidenza e, riconosciuta
legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta.

IL PRESIDENTE

premesse le formalità di  legge, pone in trattazione l'argomento sopraindicato.

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 12 del 29-01-2020



COMUNE S. PIETRO VIMINARIO

OGGETTO "Piano Triennale per la Prevenzione della Corruzione e per la trasparenza 2020-
2022".

LA GIUNTA COMUNALE

Atteso

che necessita adottare entro il 31 gennaio di ciascun anno un nuovo e completo PTPCT;

che solo per i Comuni con popolazione inferiore a 5.000 abitanti, come indicato nella parte speciale
dell’Aggiornamento 2018 al PNA, c’è la possibilità di adottare un Piano completo ogni tre anni, ma
solo nel caso in cui nell’anno precedente non siano avvenuti eventi corruttivi o significative
modifiche organizzative presso il Comune stesso;

che il PTPCT di questo ente è stato approvato con deliberazione G.M. n. 18 in data 30.03.2018, per il
triennio 2018-2020, e confermato per l’anno 2019 con deliberazione G.M. 25/2019;

che nell’anno 2019, come pure nei precedenti, non si sono verificati eventi corruttivi o significative
modifiche organizzative presso il Comune;

Ritenuto pertanto di poter confermare la validità del vigente PTPCT;

Acquisito il parere di regolarità tecnica;

Unanime

DELIBERA

Di confermare per l’anno 2020 la validità del vigente PTPCT.

I pareri, qualora espressi, sono stati sottoscritti digitalmente a norma di legge secondo quanto
previsto dal D.Lgs 267/2000 art. 49 e art.147Bis ed allegati alla presente deliberazione.

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 12 del 29-01-2020



COMUNE S. PIETRO VIMINARIO

OGGETTO "Piano Triennale per la Prevenzione della Corruzione e per la trasparenza 2020-
2022".

Data lettura della presente delibera, viene approvata e sottoscritta

IL SINDACO IL Segretario
 CURZIO FEDERICO  CHIRICO GIUSEPPA

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e
21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e
21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 12 del 29-01-2020


